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1. AMAÇ 

Bu prosedürün amacı; Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi′nin ön lisans, lisans 

ve lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıran öğrencilerin üniversite yaşamına uyum 

sağlamalarını kolaylaştırmak ve Üniversite bünyesinde öğrencilere yönelik sunulan hizmetlerle 

ilgili öğrencilerin bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenecek genel ve birim uyum 

eğitimi süreçlerinin sistematik bir şekilde yürütülmesini sağlamaktır.   

2. KAPSAM 

Bu prosedür, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin ön lisans, lisans ve 

lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik olarak düzenlenen genel uyum 

eğitimi ile akademik birimler tarafından yürütülen birim uyum eğitimine ilişkin süreçleri 

kapsamaktadır 

3. SORUMLULUKLAR 

Bu prosedürde tanımlanan süreçlerin yönetimi ve uygulanması Üniversite Kalite 

Komisyonu, Kalite Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Üniversite 

bünyesindeki akademik birimlerin iş birliği ile gerçekleşir. Bu kapsamda Genel Uyum Eğitimi 

sürecindeki uygulamaların planlanmasından ve uygulanmasından Üniversite Kalite 

Komisyonu, Kalite Koordinatörlüğü ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, öğrencilerin uyum 

eğitimi programına katılımlarının sağlanmasından ise akademik birimler sorumludur. 

Akademik Birim Uyum Eğitimlerinin planlanması ve uygulanmasından akademik birimlerin 

üst yöneticileri, akademik birim eğitim komisyonları, bölüm/program başkanlıkları ve 

akademik danışmanlar görevli ve sorumludur. 

   4. TANIMLAR  

a) Akademik Birim: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne bağlı Enstitü, 

Fakülte ve Meslek Yüksekokullarını, 

b) Akademik Birim Eğitim Komisyonu: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne 

bağlı Enstitü, Fakülte ve Meslek Yüksekokulları bünyesindeki Eğitim Komisyonlarını,  

c) Akademik Birim Uyum Eğitimi: Öğrencilerin kayıt yaptırdıkları akademik birim 

düzeyinde gerçekleştirilen; bölüm/program tanıtımları, müfredat, akademik 
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danışmanlık, staj, laboratuvar ve mesleki uygulamalar gibi akademik birime özgü 

bilgilerin paylaşıldığı eğitim programını,  

d) Akademik Danışman: Akademik danışmanlık görevini yürütmek üzere görevlendirilen 

öğretim elemanını, 

e) Eğitim Komisyonu: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim 

Komisyonunu,  

f) Genel Uyum Eğitimi: Üniversite genelinde düzenlenen ve öğrencilerin üniversitenin 

misyonu, vizyonu, temel değerleri, akademik süreçler, idari hizmetler ile sosyal ve 

kültürel olanaklar hakkında bilgilendirildiği, tüm yeni öğrencileri kapsayan eğitim 

programını, 

g) İdari Birim: Genel Sekreterlik, Hukuk Müşavirliği, Daire Başkanlıkları, Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Rektörlüğe Bağlı Koordinatörlükleri, 

Uygulama ve Araştırma Merkezlerini, 

h) Kalite Komisyonu: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kalite Komisyonunu, 

i) Prosedür: Öğrenci Uyum Eğitimi Prosedürünü,  

j) Uyum Eğitimi: Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin akademik, idari, sosyal ve 

kültürel ortama daha hızlı ve etkili şekilde uyum sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla 

düzenlenen genel ve akademik birim düzeyindeki eğitimlerin tümünü, 

k) Üniversite: Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesini ifade eder.  

 

5. UYGULAMA 

5.1. Genel Uyum Eğitimi 

 Üniversitenin ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıran 

öğrencilerin üniversite yaşamına uyumlarını desteklemek amacıyla her akademik yılın başında 

Genel Uyum Eğitimi düzenlenir. Bu eğitim öğrencilerin Üniversite bünyesinde yürütülen 

akademik, idari, sosyal ve kültürel süreçler hakkında bilgi edinmelerini ve öğrencilerin 

üniversite yaşamına uyum sağlamalarını amaçlamaktadır. Genel Uyum Eğitimi süreci, Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı, Üniversite Kalite Komisyonu ve Kalite Koordinatörlüğü iş birliğinde 

planlanır. Akademik yıl başlamadan önce, Genel Uyum Eğitimi sürecinde görev alacak idari 

birimler ile öğrenci katılımını sağlayacak akademik birimlerin görüş ve önerileri doğrultusunda 
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eğitim programı hazırlanır ve tüm akademik birimlere resmi yazı ile bildirilir. Hazırlanan Genel 

Uyum Eğitimi Programı, Üniversitenin tüm bilgilendirme platformlarında yayımlanarak 

öğrenci katılımı teşvik edilir. Bu süreçte akademik birim üst yönetimleri, bölüm ve program 

başkanlıkları ile akademik danışmanlar tarafından Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin 

Genel Uyum Eğitimi Programı’na katılımları sağlanır. Genel Uyum Eğitim Programı; 

Üniversitenin misyonu, vizyonu, temel değerleri ve kurumsal özelliklerinin yanı sıra eğitim-

öğretim süreçleri, ders kayıtları, sınav sistemi, akademik ve kariyer danışmanlığı, kütüphane ve 

bilişim hizmetleri, sağlık ve psikolojik danışmanlık hizmetleri, sosyal ve kültürel etkinlikler, 

uluslararası değişim programları, öğrenci kulüpleri ve yurt olanakları gibi konularda yeni kayıt 

yaptıran öğrencileri bilgilendirmeyi ve üniversite yaşamına uyum sağlamalarını desteklemeyi 

amaçlamaktadır. Program, aşağıdaki tabloda belirtilen konu başlıkları doğrultusunda planlanır. 

Genel uyum eğitimi AFSÜ.FR.22 Öğrenci Genel Uyum Eğitimi Formu ile kayıt altına alınır. 

Kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında, gerçekleştirilen genel uyum eğitimine ilişkin 

bilgilendirme haberleri ve içerikler hazırlanarak web sayfasında paylaşılır. 

Tablo 1. Genel Uyum Eğitimi Programı 

SN Konu Başlığı 

Üniversitenin Genel Tanıtımı 

1 Üniversite genel tanıtımı 

2 Kurum içi iletişim mecraları 

3 Kurumsal sosyal medya hesapları 

4 Grafik tasarım süreci (afiş, duyuru vb.) 

5 Öğrencilerimizin medya ve diğer kurumlarla ilişkileri, bilgi edinme talepleri 

Eğitim ve Öğretim Süreçleri 

1 Üniversite önlisans ve lisans eğitim öğretim sınav yönetmeliği 

2 Üniversite lisansüstü eğitim öğretim sınav yönetmeliği 

Bilişim Hizmetleri 

1 LDAP şifre işlemleri 

2 Öğrenci mail sistemi 

3 Kablosuz internet hizmetleri 

4 Online veri tabanlarına kampüs dışı erişim 

5 AFSÜ portal sistemi 

Uzaktan Eğitim Sistemi 

1 Ortak zorunlu ders nedir? Uzaktan Eğitim kısa tarihi 

2 UZEM web giriş sayfası, Uzaktan eğitim sistemi (TOLTEK) giriş sayfası 
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3 Uzaktan eğitim sistemine (TOLTEK) İlk giriş parola kuralları 

4 Sağlıklı uzaktan eğitim süreci önerileri 

5 Canlı ders/ Ders materyali/Sınav vb. modüller 

6 Uzaktan eğitim teknik destek platformu 

7 Uzaktan eğitim için hazırlanmış video ve not dokümanları 

Uluslararası Öğrenci Değişim Programları 

1 Öğrenci öğrenim hareketliliği 

2 Öğrenci staj hareketliliği 

Kariyer Merkezi Hizmetleri 

1 Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi tanıtımı 

2 Kariyer kapısı 

3 Yetenek kapısı 

4 Ulusal staj programı 

Araştırma ve Girişimcilik Destekleri 

1 Teknoloji Transfer Ofisi hakkında genel bilgilendirme 

2 Teknoloji Transfer Ofisi modülleri 

3 Patent süreçleri (fikri sınai mülkiyet hakları) 

4 Proje yazımı hakkında genel bilgilendirme 

5 Girişimcilik süreçleri – kuluçka merkezi 

Sağlık, Kültür, Spor ve Psiko-Sosyal Destek Hizmetleri 

1 Sosyal imkânlar, beslenme hizmetleri, barınma hizmetleri 

2 Engelsiz üniversite birimi faaliyetleri 

3 Bağımlılıkla mücadele hizmetleri 

4 Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri 

5 Öğrenci kulüpleri konseyi ve öğrenci toplulukları 

Kütüphane Hizmetleri 

1 Kütüphanenin fiziksel kapasitesi, web sayfası 

2 Grup çalışma odası, çalışma saatleri 

3 Materyal ödünç alma kuralları, ödünç verme süreleri 

4 YORDAM otomasyon ve katalog tarama sistemi 

5 Abone veri tabanları, hızlı arama 

6 Proxy (uzaktan erişim) ayarları 

Yükseköğretim Kalite Güvencesinde Öğrenci Rolü 

1 YÖKAK hakkında bilgilendirme 

2 Yükseköğretimde kalite güvencesi mekanizması 

3 Kalite güvencesi mekanizmasına öğrenci katılımı 

4 Mezuniyet sonrası kalite güvencesi süreçlerinin katkısı 

5 Kalite topluluğu 
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5.2. Akademik Birim Uyum Eğitimi 

 Üniversitenin ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarına yeni kayıt yaptıran 

öğrencilerin öğrenim görecekleri akademik birime özgü akademik, idari ve sosyal süreçleri 

daha yakından tanımalarını sağlamak amacıyla her akademik yılın başında Akademik Birim 

Uyum Eğitimi düzenlenir. Akademik Birim Uyum Eğitimi süreci, akademik birim üst 

yönetimleri, akademik birim eğitim komisyonları ile bölüm ve program başkanlıkları iş 

birliğinde yürütülür. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yürütülen akademik birim uyum 

eğitimi sürecinde anabilim dalı başkanlıkları ile iş birliği yapılır. Akademik birimlerde uyum 

eğitimi süreçlerinin planlanması akademik birim eğitim komisyonu tarafından koordine edilir. 

Program içeriği bölüm/anabilim dalı/program başkanlıkları tarafından hazırlanır ve akademik 

danışmanlar sürece aktif olarak katılır. Akademik birim uyum eğitimi programı akademik yıl 

başlangıcını takip eden ilk iki hafta içerisinde bölüm/anabilim dalı/program başkanlıkları ile 

akademik danışmanların iş birliğinde gerçekleştirilir. Eğitim programında bölüm, anabilim dalı 

ve programın misyonu, vizyonu, temel değerleri ve hedefleri, istihdam süreçleri ve çalışma 

alanları gibi bilgilerin yanı sıra öğretim müfredatı, ders programları, akademik danışmanlık 

süreçleri, laboratuvar ve klinik uygulama alanları, hastane ve sağlık uygulama merkezlerinde 

yürütülen eğitim ve staj süreçleri, sınav uygulamaları, staj ve klinik uygulama süreçleri, mesleki 

etik kurallar, akademik başarı ve disiplin hükümleri, öğrenci temsilciliği, bölüm etkinlikleri ile 

akademik birim düzeyinde sunulan sosyal, kültürel ve sportif olanaklar hakkında bilgi verilir. 

Gerçekleştirilen tüm akademik birim uyum eğitimleri AFSÜ.FR.21 Öğrenci Birim Uyum 

Eğitimi Formu ile kayıt altına alınır ve ilgili dokümanlar akademik birim eğitim komisyonuna 

sunulur. Kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında, gerçekleştirilen akademik birim uyum 

eğitimine ilişkin bilgilendirme haberleri ve içerikler hazırlanarak akademik birim web 

sayfasında paylaşılır.        

  5.3. Eğitim Materyalleri 

Öğrencilere yönelik gerçekleştirilecek genel ve birim uyum eğitimi süreçlerinin 

etkinliğini artırmak amacıyla eğitim programlarının uygulanmasından sorumlu birim, bölüm ve 

programlar tarafından sunum, broşür, video içerik ve rehber gibi eğitim materyalleri hazırlanır. 

Hazırlanan bu eğitim materyalleri öğrenciler ile basılı veya dijital ortamda paylaşılır. Eğitim 
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sürecinde kullanılan materyallerin güncelliği her akademik yılbaşında ilgili birimler tarafından 

gözden geçirilir ve gerekli revizyonlar yapılır.  

 

5.4. İzleme ve Değerlendirme 

Öğrenci uyum eğitimi süreçleri, yükseköğretimde kalite güvence sistemi kapsamında 

düzenli olarak izlenir ve değerlendirilir. Bu kapsamda genel ve birim uyum eğitimlerinin 

etkinliğini ve memnuniyeti değerlendirmek amacıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kalite 

Koordinatörlüğü ve akademik birimler iş birliğinde memnuniyet anketi çevrimiçi olarak 

uygulanır. Anket sonuçları analiz edilerek bir değerlendirme raporu hazırlanır. Hazırlanan 

değerlendirme raporu Üniversite Kalite Komisyonu ile Üniversite Eğitim Komisyonuna 

sunulur. Değerlendirme sonucunda ortaya çıkan gelişmeye açık yönlere ilişkin iyileştirme 

kararları Üniversite Kalite Komisyonu ile Üniversite Eğitim Komisyonu toplantılarında ele 

alınır ve ilgili sorumlu birimlere tebliğ edilir. Değerlendirme raporları, sonraki akademik yılda 

düzenlenecek uyum eğitimlerinin planlanmasında dikkate alınır. 

 

6. İLGİLİ DOKÜMANLAR  

 AFSÜ.FR.21 Öğrenci Birim Uyum Eğitimi Formu 

 AFSÜ.FR.22. Öğrenci Genel Uyum Eğitimi Formu 

 


